
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 02 września 2017

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  14:30:

Start: 2017-09-02   17:00:

1 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 10.28 PB

2 7 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.17 SB

3 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 8.14

4 124 Karolina KAŁDUN 2002-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.05

5 25 Joanna PYZIA 2003-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.01

6 99 Gabriela JAGIEŁKA 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.91 SB

7 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 7.73

8 165 Magdalena PIEŚLAK 2003-06-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 6.63

9 286 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.11 SB

10 128 Hanna BRZOZOWSKA 2009-10-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 2.46

I II III IV V VI

8.75 9.75 9.83 9.78 9.06 10.28Natalia BOROWSKA

7.42 8.07 7.53 7.47 7.51 xWeronika PRABUCKA

8.14 8.09 7.70 7.34 7.45 7.90Zuzanna ŁUKASIK

7.49 7.29 7.64 7.11 8.05 7.48Karolina KAŁDUN

8.01 7.66 7.96 6.45 7.96 7.77Joanna PYZIA

x x 7.50 6.58 7.91 7.09Gabriela JAGIEŁKA

7.57 7.18 6.77 7.73 7.21 6.92Karolina BURBA

6.63 5.78 6.55 6.06 6.47 6.63Magdalena PIEŚLAK

6.11 6.06 5.89Agata STĘPNIAK

0.83 2.32 2.46Hanna BRZOZOWSKA

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-24Rekord Polski 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-11Rekord Polski 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski 11.78*(-1.0)

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2017-09-02   16:05:

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.985

2 503 Wiktoria RYDELLEK 2002-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) 13.977

3 295 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.626 =PB

4 84 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.604
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5 908 Aleksandra PIKUŁA 2003-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.858 PB

 

80 m pł K mł.(5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-24Rekord Polski 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-11Rekord Polski 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski 11.78*(-1.0)

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2017-09-02   16:05:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.337 663

2 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 14.368 522

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 2017-09-02   16:25:

1 42 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 MKL Szczecin(ZP) 1:33.52 PB

2 715 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:40.38 PB

3 209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 1:41.51

4 100 Maja KARDASZ 2003-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:41.75 PB

5 106 Klaudia KALICKA 1999-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:42.54

6 713 Wiktoria ŁATAK 2002-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:43.23

7 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:44.88 PB

8 46 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin(ZP) 1:45.77

9 975 Malwina OLSZEWSKA 2004-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:46.14 PB

10 13 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:46.55

11 22 Julia KRÓLIKIEWICZ 2003-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:46.96

12 24 Natalia KOSMALA 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.86

13 358 Weronika FILOCHA 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.06

Bieg 2/3 Start: 2017-09-02   16:25:

1 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:53.35 PB

2 19 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:53.50 PB

3 981 Natalia KIEDROWICZ 2004-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:58.64

4 357 Olga KORDYKIEWICZ 2006-11-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.93 PB

5 1 Natalia MOCZARSKA 2004-04-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:02.54 PB

6 12 Łucja DROZDA 2006-02-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:04.26 PB

7 355 Julia CHODŹKO 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:11.89 PB

Bieg 3/3 Start: 2017-09-02   16:25:

1 31 Zuzanna ZIOMKO 2006-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:57.60

2 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 2:00.19

3 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 2:00.67

4 10 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.65

5 6 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2:05.18

6 26 Kaja KARASEK 2005-09-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:08.71

7 358 Małgorzata SUCHOWERSKA 2005-10-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:14.83

8 28 Patrycja ŁUKAWSKA 2005-02-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:18.85

Strona 2

BIAŁOGARD 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-09-03 19:29:50



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 MKL Szczecin 1:33.521 PB

2 Bieg 1 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:40.382 PB

3 Bieg 1 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard 1:41.513

4 Bieg 1 Maja KARDASZ 2003-05-28 MLKS Lubusz Barlinek 1:41.754 PB

5 Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-06-07 WMLKS Pomorze Stargard 1:42.545

6 Bieg 1 Wiktoria ŁATAK 2002-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:43.236

7 Bieg 1 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 1:44.887 PB

8 Bieg 1 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin 1:45.778

9 Bieg 1 Malwina OLSZEWSKA 2004-02-18 LKS Lubusz Słubice 1:46.149 PB

10 Bieg 1 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:46.5510

11 Bieg 1 Julia KRÓLIKIEWICZ 2003-06-10 UKS Barnim Goleniów 1:46.9611

12 Bieg 1 Natalia KOSMALA 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów 1:52.8612

13 Bieg 1 Weronika FILOCHA 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.0613

14 Bieg 2 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 1:53.351 PB

15 Bieg 2 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez 1:53.502 PB

16 Bieg 3 Zuzanna ZIOMKO 2006-07-17 MKL Maraton Świnoujście 1:57.601

17 Bieg 2 Natalia KIEDROWICZ 2004-02-20 LKS Lubusz Słubice 1:58.643

18 Bieg 2 Olga KORDYKIEWICZ 2006-11-22 WMLKS Pomorze Stargard 1:59.934 PB

19 Bieg 3 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 2:00.192

20 Bieg 3 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 2:00.673

21 Bieg 2 Natalia MOCZARSKA 2004-04-05 MKS Junior Złocieniec 2:02.545 PB

22 Bieg 3 Julia ADAMCZYK 2006-01-01 LŁKB Trucht Łobez 2:02.654

23 Bieg 2 Łucja DROZDA 2006-02-17 LŁKB Trucht Łobez 2:04.266 PB

24 Bieg 3 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 2:05.185

25 Bieg 3 Kaja KARASEK 2005-09-11 MKL Maraton Świnoujście 2:08.716

26 Bieg 2 Julia CHODŹKO 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 2:11.897 PB

27 Bieg 3 Małgorzata SUCHOWERSKA 2005-10-17 WMLKS Pomorze Stargard 2:14.837

28 Bieg 3 Patrycja ŁUKAWSKA 2005-02-04 MKL Maraton Świnoujście 2:18.858

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/2 Start: 2017-09-02   16:40:

1 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:21.00 PB

2 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:23.89 PB

3 754 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:25.25 PB

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:25.86 PB

5 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:28.05 PB

6 17 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:28.08 PB

7 16 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:28.66 PB

8 203 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 1:29.02 PB

9 104 Dawid DZIĘCIOŁ 2002-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:29.85 PB

10 207 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:31.44 PB

504 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) DNF

Bieg 2/2 Start: 2017-09-02   16:40:

1 101 Miłosz MATWIEJ 2003-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:33.26 PB
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2 300 Kacper PIETKIEWICZ 2002-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:33.64 PB

3 255 Bartosz TATYS 2002-05-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:34.31 PB

4 728 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:35.54 PB

5 53 Patryk GRODECKI 2002-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:35.95 PB

6 85 Wojciech RABIZA 2002-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:38.93 PB

7 23 Norbert ŚLIWIŃSKI 2004-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1:44.68

8 70 Paweł PIETRUSZKA 2002-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:52.05

9 339 Mateusz KUCHENBEKER 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:56.14

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 1:21.001 PB

2 Bieg 1 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 1:23.892 PB

3 Bieg 1 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard 1:25.253 PB

4 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 1:25.864 PB

5 Bieg 1 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard 1:28.055 PB

6 Bieg 1 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów 1:28.086 PB

7 Bieg 1 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów 1:28.667 PB

8 Bieg 1 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard 1:29.028 PB

9 Bieg 1 Dawid DZIĘCIOŁ 2002-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 1:29.859 PB

10 Bieg 1 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 1:31.4410 PB

11 Bieg 2 Miłosz MATWIEJ 2003-05-08 MLKS Lubusz Barlinek 1:33.261 PB

12 Bieg 2 Kacper PIETKIEWICZ 2002-05-24 KS Hanza Goleniów 1:33.642 PB

13 Bieg 2 Bartosz TATYS 2002-05-19 UKL Feniks Świdwin 1:34.313 PB

14 Bieg 2 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:35.544 PB

15 Bieg 2 Patryk GRODECKI 2002-02-19 MKS Kusy Szczecin 1:35.955 PB

16 Bieg 2 Wojciech RABIZA 2002-03-26 MKS Kusy Szczecin 1:38.936 PB

17 Bieg 2 Norbert ŚLIWIŃSKI 2004-01-01 PLKS Gwda Piła 1:44.687

18 Bieg 2 Paweł PIETRUSZKA 2002-03-22 MKS Kusy Szczecin 1:52.058

19 Bieg 2 Mateusz KUCHENBEKER 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:56.149

Bieg 1 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła DNFDNF

 

Pchnięcie kulą M (5kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  16:25:

Start: 2017-09-02   16:00:

1 706 Łukasz FICNER 2002-01-17 AML Słupsk(PM) 10.62 =PB

2 957 Michał SUBOCZ 2002-02-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.08

I II III IV V VI

9.56 10.08 x 9.81 10.62 10.23Łukasz FICNER

8.56 9.78 9.83 9.79 9.87 10.08Michał SUBOCZ
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Skok w dal K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  16:40:

Start: 2017-09-02   16:00:

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.86 SB +0.9

2 703 Małgorzata GONTARZ 2004-10-01 AML Słupsk(PM) 4.46 PB +0.1

3 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.60 SB 0.0

4 31 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police(ZP) 3.60 +0.2

5 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.53 PB 0.0

6 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.39 SB -0.1

7 49 Urszula CENIUCH 2008-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.25 SB 0.0

8 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.20 +1.6

9 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 3.06 SB +0.7

10 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.02 PB +0.2

I II III IV V VI

4.86 4.55 x -Wiktoria FILIPCZAK
+0.9 +0.4 +0.3 -

4.26 4.46 4.33 4.12Małgorzata GONTARZ
+0.3 +0.1 0.0 +0.4

3.60 3.50 3.57 3.23Natalia JATCZAK
0.0 +0.2 +0.4 +0.6

3.38 3.35 3.29 3.60Hanna KUCZYŃSKA
+1.2 0.0 +0.1 +0.2

x 3.39 3.53 xMaja GADOMSKA
+0.2 0.0 0.0 +0.2

3.39 3.15 3.05 xWeronika SADOWSKA
-0.1 +0.3 +0.6 +0.6

3.10 3.25 3.25 2.78Urszula CENIUCH
+0.1 0.0 0.0 +0.3

x 3.04 3.15 3.20Zuzanna JAGUSZEWSKA
0.0 +0.3 0.0 +1.6

3.01 2.95 3.22 3.06Zuzanna DOBOSZ
-0.1 +0.4 +0.4 +0.7

2.97 3.02 2.88 xOliwia PIWOŃSKA
0.0 +0.2 0.0 +0.9

 

110 m ppł M (91,4) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2017-09-02   16:45:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 16.185

2 10 Piotr PIETNICZKA 2004-04-27 GULKS Barwice(ZP) 18.667 PB

3 43 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 20.198

4 7 Kacper KOLCZYŃSKI 2003-01-22 GULKS Barwice(ZP) 20.863
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Skok w dal K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  16:40:

Start: 2017-09-02   16:25:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.65 PB +0.9 466

2 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.55 +1.5 441

4.21 4.40 4.65Anastazja KANIA
+1.3 +0.8 +0.9

4.02 4.32 4.55Jagoda KALBARCZYK
+1.3 +1.4 +1.5

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.644

2 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.805

3 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.823

4 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.977

5 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.086

6 724 Julia NOWOSADKO 2002-08-15 AML Słupsk(PM) 13.292

7 707 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk(PM) 13.368

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.943 PB

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.025 PB

3 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.052 PB

4 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.126

5 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.347

6 728 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.541

7 720 Julia KSIĄŻEK 2002-04-30 AML Słupsk(PM) 13.664

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 43 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.473 PB

2 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.494

3 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.631 PB

4 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.686

5 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.922

6 81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.008

7 23 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.085

8 222 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 14.127

Wiatr: +0.8 m/sBieg 4/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 6 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.696 PB
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2 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.793

3 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.848 PB

4 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.967

5 40 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.244

Wiatr: +0.7 m/sBieg 5/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.804 PB

2 26 Aleksandra JURA 2005-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.276

3 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.322

4 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.553

5 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.597

6 45 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.615

7 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.711

Wiatr: +0.5 m/sBieg 6/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 715 Adrianna LITWIN 2003-05-03 AML Słupsk(PM) 13.974 PB

2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.365 PB

3 21 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.606 PB

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.713 PB

5 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.802 PB

6 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.147

7 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.358

Wiatr: -0.4 m/sBieg 7/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 721 Aleksandra GRABOWSKA 2002-11-13 AML Słupsk(PM) 14.256

2 957 Zuzanna BRZOZOWSKA 2003-08-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.364

3 31 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police(ZP) 15.587 PB

4 709 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.785 PB

5 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.178 PB

6 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 16.312

7 37 Kalina MNICH 2004-08-27 UKL Ósemka Police(ZP) 16.483

Wiatr: +0.5 m/sBieg 8/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 3 Kinga RAK 2002-06-21 GULKS Barwice(ZP) 14.943

2 164 Roksana PAWLAK 2004-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.675

3 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 16.256

4 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 16.284

5 736 Lena ŚWIĄDER 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.647

6 4 Natasza ŁUSZCZEK 2007-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 16.742

Wiatr: +0.3 m/sBieg 9/9 Start: 2017-09-02   17:15:

1 705 Agnieszka HLIWA 2002-03-24 AML Słupsk(PM) 14.532

2 67 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 2004-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.734

3 65 Julia WILK 2004-05-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.883

4 120 Agata SEWASTIANOW 2003-10-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.146

5 710 Judyta KOŁOSOWSKA 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.355

6 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 17.377 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.641

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.802

3 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła 12.823

4 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 12.941 PB

5 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin 12.974

6 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.022 PB

7 Bieg 2 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 13.053 PB

8 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 13.085

9 Bieg 2 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard 13.124

10 Bieg 1 Julia NOWOSADKO 2002-08-15 AML Słupsk 13.296

11 Bieg 2 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.345

12 Bieg 1 Laura CIESLIK 2002-03-22 AML Słupsk 13.367

13 Bieg 3 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin 13.471 PB

14 Bieg 3 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.492

15 Bieg 2 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek 13.546

16 Bieg 3 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.633 PB

17 Bieg 2 Julia KSIĄŻEK 2002-04-30 AML Słupsk 13.667

18 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.684

19 Bieg 4 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin 13.691 PB

20 Bieg 4 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 13.792

21 Bieg 5 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.801 PB

22 Bieg 4 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 UKS Barnim Goleniów 13.843 PB

23 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.925

24 Bieg 4 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.964

25 Bieg 6 Adrianna LITWIN 2003-05-03 AML Słupsk 13.971 PB

26 Bieg 3 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin 14.006

27 Bieg 3 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów 14.087

28 Bieg 3 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 14.128

29 Bieg 4 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin 14.245

30 Bieg 7 Aleksandra GRABOWSKA 2002-11-13 AML Słupsk 14.251

31 Bieg 5 Aleksandra JURA 2005-09-30 UKS Barnim Goleniów 14.272

32 Bieg 5 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 UKS Barnim Goleniów 14.323

33 Bieg 6 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 14.362 PB

34 Bieg 9 Agnieszka HLIWA 2002-03-24 AML Słupsk 14.531

35 Bieg 5 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.554

36 Bieg 5 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard 14.595

37 Bieg 6 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów 14.603 PB

38 Bieg 5 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 MKS Kusy Szczecin 14.616

39 Bieg 6 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 14.714 PB

40 Bieg 5 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 14.717

41 Bieg 9 Wiktoria CZERNIACHOWSKA 2004-09-24 MKS Hermes Gryfino 14.732

42 Bieg 6 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 14.805 PB

43 Bieg 9 Julia WILK 2004-05-24 MKS Hermes Gryfino 14.883

44 Bieg 8 Kinga RAK 2002-06-21 GULKS Barwice 14.941

45 Bieg 9 Agata SEWASTIANOW 2003-10-21 OLA Zachodniopomorskie 15.144

46 Bieg 6 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.146

47 Bieg 6 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 15.357

48 Bieg 7 Zuzanna BRZOZOWSKA 2003-08-12 OLA Zachodniopomorskie 15.362

49 Bieg 7 Hanna KUCZYŃSKA 2005-09-12 UKL Ósemka Police 15.583 PB

50 Bieg 8 Roksana PAWLAK 2004-04-07 MKS Olimp Łobez 15.672

51 Bieg 7 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-01-01 STS Pomerania Szczecinek 15.784 PB
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52 Bieg 7 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 16.175 PB

53 Bieg 8 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police 16.253

54 Bieg 8 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Zachodniopomorskie 16.284

55 Bieg 7 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 16.316

56 Bieg 9 Judyta KOŁOSOWSKA 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek 16.355

57 Bieg 7 Kalina MNICH 2004-08-27 UKL Ósemka Police 16.487

58 Bieg 8 Lena ŚWIĄDER 2007-01-01 STS Pomerania Szczecinek 16.645

59 Bieg 8 Natasza ŁUSZCZEK 2007-08-29 OLA Zachodniopomorskie 16.746

60 Bieg 9 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police 17.376 PB

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 2006-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  16:55:

Start: 2017-09-02   16:00:

1 720 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.05

2 92 Natalia BURYJ 2001-07-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 19.74 SB

3 98 Aleksandra PONDO 2001-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 19.52

I II III IV V VI

x 32.41 33.91 35.05 33.19 31.42Julia BARDA

x 14.05 15.04 18.07 16.18 19.74Natalia BURYJ

17.62 x 19.52 x x xAleksandra PONDO

 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  16:55:

Start: 2017-09-02   16:00:

1 8 Sandra WOLDT 2004-07-01 GULKS Barwice(ZP) 34.11 PB

2 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 26.90

3 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 26.90

4 99 Gabriela JAGIEŁKA 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.79

5 25 Joanna PYZIA 2003-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.15

6 476 Klaudia BORZĘCKA 2004-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 18.34 SB

7 4 Zofia GRENDA 2003-12-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.99 SB

8 383 Hanna BRZOZOWSKA 2009-10-20 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 10.02
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I II III IV V VI

29.15 24.61 32.49 32.19 34.11 xSandra WOLDT

26.90 24.72 26.70 23.66 x xZuzanna ŁUKASIK

x 26.90 x x 26.31 25.75Natalia BOROWSKA

x 25.79 23.98 x x 23.42Gabriela JAGIEŁKA

x x 19.74 21.15 20.74 xJoanna PYZIA

x 17.29 x 17.19 18.34 16.76Klaudia BORZĘCKA

13.89 15.00 14.58 15.73 15.99 xZofia GRENDA

10.02 9.53 x x 8.80 7.62Hanna BRZOZOWSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 723 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.483

2 729 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.621 PB

3 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.664

4 483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) 11.688

5 714 Piotr MICHALAK 2002-06-19 AML Słupsk(PM) 11.835

6 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.832

7 27 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.897

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 103 Jakub OLSZEWSKI 2002-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.876 PB

2 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.894

3 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.021 PB

4 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk(PM) 12.112

5 79 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.165

6 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.213

7 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.278

8 150 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.897

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 12.014 PB

2 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.207 PB

3 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.213

4 513 Mikołaj KAŹMIERSKI 2003-09-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.295

5 713 Arkadiusz GIL 2002-08-11 AML Słupsk(PM) 12.386

6 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.442

7 3 Jakub POTOŁA 2002-04-29 Fortuna Elmshorn 12.461
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Wiatr: +0.6 m/sBieg 4/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.513

2 415 Michał DMOWSKI 2002-11-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.554 PB

3 506 Paweł KONEK 2002-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.608 PB

4 43 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 12.767

5 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.835

Wiatr: +1.4 m/sBieg 5/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.044 PB

2 53 Szymon BORZDYŃSKI 2002-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.441 PB

3 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.765 PB

4 75 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.823 PB

5 70 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.836 PB

6 60 Kacper DĄBKOWSKI 2003-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.982 PB

7 61 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.588 PB

8 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.637 PB

Wiatr: +1.1 m/sBieg 6/6 Start: 2017-09-02   17:35:

1 328 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.995

2 70 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.447 PB

3 78 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.546

4 62 Michał ZAPART 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.623

5 96 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.634

6 282 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.248

7 267 Nikodem BIS 2011-02-17 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 21.632
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

11 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 11.481

12 Bieg 1 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek 11.622 PB

13 Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 11.663

14 Bieg 1 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin 11.684

15 Bieg 1 Piotr MICHALAK 2002-06-19 AML Słupsk 11.835

16 Bieg 1 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 11.836

17 Bieg 2 Jakub OLSZEWSKI 2002-05-05 MLKS Lubusz Barlinek 11.871 PB

18 Bieg 1 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów 11.897

19 Bieg 2 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 11.892

20 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 12.011 PB

21 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek 12.023 PB

22 Bieg 5 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek 12.041 PB

23 Bieg 2 Oskar ALEKSANDROWICZ 2002-08-07 AML Słupsk 12.114

24 Bieg 2 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin 12.165

25 Bieg 3 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino 12.202 PB

26 Bieg 2 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.216

27 Bieg 3 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.213

28 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 12.277

29 Bieg 3 Mikołaj KAŹMIERSKI 2003-09-02 PLKS Gwda Piła 12.294

30 Bieg 3 Arkadiusz GIL 2002-08-11 AML Słupsk 12.385

31 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 12.446

32 Bieg 5 Szymon BORZDYŃSKI 2002-04-15 MKS Kusy Szczecin 12.442 PB

33 Bieg 3 Jakub POTOŁA 2002-04-29 Fortuna Elmshorn 12.467

34 Bieg 4 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.511

35 Bieg 4 Michał DMOWSKI 2002-11-04 MKS Kusy Szczecin 12.552 PB

36 Bieg 4 Paweł KONEK 2002-01-02 PLKS Gwda Piła 12.603 PB

37 Bieg 5 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 12.763 PB

38 Bieg 4 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin 12.764

39 Bieg 5 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 MKS Kusy Szczecin 12.824 PB

40 Bieg 5 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino 12.835 PB

41 Bieg 4 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 12.835

42 Bieg 2 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 MKS Kusy Szczecin 12.898

1 Bieg 6 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard 12.991

2 Bieg 6 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino 13.442 PB

3 Bieg 6 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 MKS Kusy Szczecin 13.543

4 Bieg 6 Michał ZAPART 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.624

5 Bieg 6 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard 13.635

6 Bieg 5 Kacper DĄBKOWSKI 2003-09-03 MKS Hermes Gryfino 13.986 PB

7 Bieg 5 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.587 PB

8 Bieg 5 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin 14.638 PB

9 Bieg 6 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 MKS Kusy Szczecin 16.246

10 Bieg 6 Nikodem BIS 2011-02-17 OLA Zachodniopomorskie 21.637

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  17:30:

Start: 2017-09-02   17:00:

1 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 10.35
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2 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9..71 PB

I II III IV V VI

9.98 10.35 x rMałgorzata MAŚLAK

9.71 x 9.13 9.12 x xEdyta BIELSKA

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  17:30:

Start: 2017-09-02   17:00:

1 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.08 PB

2 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.71

I II III IV V VI

x x 35.90 40.08 x 34.53Maksymilian ZAREMBA

x x 36.71 37.18 x 37.71Robert PIOTROWSKI

 

Rzut dyskiem M (1kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  17:30:

Start: 2017-09-02   17:00:

1 957 Michał SUBOCZ 2002-02-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 36.84

2 56 Michał RADOLIŃSKI 2003-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 33.69 PB

3 150 Łukasz JANIKOWSKI 2003-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.22 PB

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 2016-06-04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   17:40:

1 670 Ewelina SYC 1995-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.254

2 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 61.863

3 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 64.132

4 13 Zuzanna ZARZYKA 2003-08-08 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 72.681

5 976 URBANIAK Ilona MELNYK 2004-03-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 73.125

Strona 13

BIAŁOGARD 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-09-03 19:29:52



 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  17:45:

Start: 2017-09-02   17:15:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.22 PB 414

2 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 6.48 302

7.86 8.22 7.97Anastazja KANIA

5.36 4.86 6.48Jagoda KALBARCZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   17:55:

1 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:02.80

2 505 Mieszko TOBERA 2001-06-04 PLKS Gwda Piła(WP) 2:05.71

3 91 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:06.49

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/5 Start: 2017-09-02   18:15:

1 15 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 43.804

2 23 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 44.593

3 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 45.742

4 40 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.755

5 33 Amelia ARCZEWSKA 2005-01-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.821

Bieg 2/5 Start: 2017-09-02   18:15:

1 68 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.274

2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.413

3 165 Martyna WILK 2003-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.406 PB

4 23 Kinga SZCZĘSNA 2003-03-23 PLKS Gwda Piła(WP) 49.631

5 65 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.995

6 355 Sylwia GRZESIAK 1972-09-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.282

Bieg 3/5 Start: 2017-09-02   18:15:

1 411 Antonina KOPKA 2004-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 46.953

2 416 Agata KOWALSKA 2002-10-05 PLKS Gwda Piła(WP) 51.692
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3 12 Izabela BEDZYK 2004-04-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.845 PB

4 201 Julia LIPNICKA 2005-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 54.851

Bieg 4/5 Start: 2017-09-02   18:15:

1 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 52.043

2 61 Dominika SZULC 2005-11-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.205

3 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 54.474

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 55.146 PB

5 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 57.752

6 43 Oliwia RORBACH 2006-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 58.591

Bieg 5/5 Start: 2017-09-02   18:15:

1 341 Julia WOJCIECHOWSKA 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.916

2 20 Hanna OWCZARUK 2007-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 51.163

3 18 Zuzanna KUREK 2004-02-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 52.114

4 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 59.165 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 43.801

2 Bieg 1 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów 44.592

3 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 45.743

4 Bieg 1 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin 46.754

5 Bieg 3 Antonina KOPKA 2004-01-02 PLKS Gwda Piła 46.951

6 Bieg 2 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec 47.271

7 Bieg 2 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 47.412

8 Bieg 2 Martyna WILK 2003-07-16 MKS Olimp Łobez 48.403 PB

9 Bieg 1 Amelia ARCZEWSKA 2005-01-24 MKL Maraton Świnoujście 48.825

10 Bieg 2 Kinga SZCZĘSNA 2003-03-23 PLKS Gwda Piła 49.634

11 Bieg 2 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 49.995

12 Bieg 5 Julia WOJCIECHOWSKA 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 50.911

13 Bieg 5 Hanna OWCZARUK 2007-08-16 MKL Maraton Świnoujście 51.162

14 Bieg 2 Sylwia GRZESIAK 1972-09-09 WMLKS Pomorze Stargard 51.286

15 Bieg 3 Agata KOWALSKA 2002-10-05 PLKS Gwda Piła 51.692

16 Bieg 4 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 52.041

17 Bieg 5 Zuzanna KUREK 2004-02-24 MKL Maraton Świnoujście 52.113

18 Bieg 3 Izabela BEDZYK 2004-04-06 MKL Maraton Świnoujście 53.843 PB

19 Bieg 4 Dominika SZULC 2005-11-25 MKS Hermes Gryfino 54.202

20 Bieg 4 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 54.473

21 Bieg 3 Julia LIPNICKA 2005-04-30 KL Iskra Białogard 54.854

22 Bieg 4 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police 55.144 PB

23 Bieg 4 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police 57.755

24 Bieg 4 Oliwia RORBACH 2006-08-16 UKL Ósemka Police 58.596

25 Bieg 5 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police 59.164 PB
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Rzut oszczepem K (500) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński2015-08-22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:00:

Start: 2017-09-02   17:50:

1 718 Patrycja HALECKA 2003-11-15 AML Słupsk(PM) 30.50

2 710 Kornelia STASIOŁEK 2003-09-29 AML Słupsk(PM) 30.03

3 206 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard(ZP) 27.85

4 4 Zofia GRENDA 2003-12-24 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 12.16 SB

I II III IV V VI

24.93 25.86 30.50 28.78 x xPatrycja HALECKA

30.03 26.88 x x x xKornelia STASIOŁEK

27.85 x 27.17 x 27.47 xMałgorzata GAWŁAS

x x 12.16 8.09 8.69 7.13Zofia GRENDA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:00:

Start: 2017-09-02   17:15:

1 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 5.32 PB +0.9

2 9 Nikola SZLASKA 2002-03-16 UKS Ekoludek Szczenurze(PM) 4.81 -0.5

3 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.71 +0.1

4 721 Aleksandra GRABOWSKA 2002-11-13 AML Słupsk(PM) 4.57 PB +0.6

5 705 Agnieszka HLIWA 2002-03-24 AML Słupsk(PM) 4.35 0.0

6 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 4.08 +0.6

7 8 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) 4.06 +0.3

8 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.85 +0.2

9 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.41 +1.2

I II III IV V VI

5.07 5.10 5.05 4.77 5.10 5.32Agata TRZASKALSKA
-0.9 +0.6 +0.2 +1.1 +0.6 +0.9

4.70 4.58 4.20 4.75 x 4.81Nikola SZLASKA
+0.6 +1.0 +0.3 +0.5 +0.4 -0.5

4.61 4.66 4.45 4.71 4.70 4.62Daria POTECKA
+0.2 0.0 +1.3 +0.1 +1.1 +0.5

4.55 4.57 4.55 4.37 4.40 4.40Aleksandra GRABOWSKA
+1.9 +0.6 +0.9 +2.2 0.0 -1.0

4.15 4.10 4.26 4.35 3.41 4.16Agnieszka HLIWA
+1.9 -0.6 +0.8 0.0 -0.6 -1.5

3.81 4.08 3.56 3.93 3.65 4.07Justyna LENKIEWICZ
+0.9 +0.6 0.0 -0.1 +0.7 +1.4

2.94 3.50 3.98 4.04 3.92 4.06Weronika PACHOLCZYK
+0.7 +0.9 -0.1 +0.2 -0.8 +0.3

x x 3.80 x 3.85 3.80Weronika JASIAK
+0.7 +0.9 +0.7 +0.8 +0.2 +0.2

3.30 3.41 3.15Anna CENIUCH
+0.6 +1.2 +0.2
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 2017-06-28Rekord Polski(Open) 32.23*
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/4 Start: 2017-09-02   18:30:

1 105 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 34.724 PB

2 223 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 35.463

3 27 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 37.362

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.325

5 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.396 PB

6 60 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.781 PB

Bieg 2/4 Start: 2017-09-02   18:30:

1 328 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.506 PB

2 70 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 40.964 PB

3 61 Bartosz CZYŻ 2004-12-07 PLKS Gwda Piła(WP) 46.661

4 355 Adrian KAMIŃSKI 2005-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.245

Bieg 3/4 Start: 2017-09-02   18:30:

1 201 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 44.831

2 70 Filip OGONOWSKI 2005-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.282

3 61 Alan CIERESZKO 2006-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.296

4 64 Wiktor KORCZYŃSKI 2005-05-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.514

5 60 Filip OSTROWSKI 2006-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 57.173

Bieg 4/4 Start: 2017-09-02   18:30:

1 102 Michał WALASZCZYK 2003-08-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 37.615

2 16 Szymon BIAŁAS 2005-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 42.212

3 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.693

4 26 Marcin BIEŃKOWSKI 2004-04-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.114
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 MLKS Lubusz Barlinek 34.721 PB

2 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 35.462

3 Bieg 1 Michał KOROBCZUK 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów 37.363

4 Bieg 4 Michał WALASZCZYK 2003-08-29 MLKS Lubusz Barlinek 37.611

5 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino 38.324

6 Bieg 1 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 39.395 PB

7 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino 39.786 PB

8 Bieg 2 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard 40.501 PB

9 Bieg 2 Wiktor JĘDRZEJAK 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino 40.962 PB

10 Bieg 4 Szymon BIAŁAS 2005-01-13 UKS Barnim Goleniów 42.212

11 Bieg 3 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 44.831

12 Bieg 2 Bartosz CZYŻ 2004-12-07 PLKS Gwda Piła 46.663

13 Bieg 4 Paweł WOJCIECHOWSKI 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 46.693

14 Bieg 4 Marcin BIEŃKOWSKI 2004-04-27 UKS Barnim Goleniów 47.114

15 Bieg 3 Filip OGONOWSKI 2005-06-02 MKS Hermes Gryfino 47.282

16 Bieg 2 Adrian KAMIŃSKI 2005-04-22 WMLKS Pomorze Stargard 48.244

17 Bieg 3 Alan CIERESZKO 2006-04-17 MKS Hermes Gryfino 50.293

18 Bieg 3 Wiktor KORCZYŃSKI 2005-05-07 MKS Hermes Gryfino 52.514

19 Bieg 3 Filip OSTROWSKI 2006-01-01 MKS Hermes Gryfino 57.175

 

Skok wzwyż K mł (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:25:

Start: 2017-09-02   17:50:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.44 555

2 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1.32 429

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 2016-07-17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 1978-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.203

2 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 26.444

3 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 26.892

4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.395 PB

5 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 27.551 PB

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.215 PB

2 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.743 PB
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3 96 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.332

4 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.534

5 712 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk(PM) 29.066

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 704 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk(PM) 27.986 PB

2 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 28.182 PB

3 22 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 29.293

4 501 Oriana FURMAŃCZYK 2001-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 29.404

5 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.615

Wiatr: +0.8 m/sBieg 4/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 28.474 PB

2 23 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 28.626 PB

3 511 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 29.575

4 58 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 29.703

Wiatr: +1.1 m/sBieg 5/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 720 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.332 PB

2 70 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.663 PB

3 21 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 30.134 PB

4 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.531

5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 31.446

6 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 31.495

Wiatr: +0.7 m/sBieg 6/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 253 Marta ADAMSKA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.854

2 12 Ewa SOJSKA 2001-03-11 OSOT Szczecin(ZP) 29.462

3 357 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.323

4 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 30.925

5 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.937

6 57 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 31.806 PB

Wiatr: 0.0 m/sBieg 7/7 Start: 2017-09-02   18:15:

1 6 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.242

2 336 Maja BORCHARD 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.673

3 63 Zofia ŻMUDA 2003-12-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.004

4 329 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.156

5 164 Roksana PAWLAK 2004-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 33.415
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 26.201

2 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 26.442

3 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 26.893

4 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.211 PB

5 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 27.394 PB

6 Bieg 1 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 27.555 PB

7 Bieg 2 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 27.742 PB

8 Bieg 3 Zofia RUMINKIEWICZ 2004-09-29 AML Słupsk 27.981 PB

9 Bieg 3 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 28.182 PB

10 Bieg 7 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin 28.241

11 Bieg 2 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard 28.333

12 Bieg 4 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 28.471 PB

13 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.534

14 Bieg 4 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 UKS Barnim Goleniów 28.622 PB

15 Bieg 7 Maja BORCHARD 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 28.672

16 Bieg 6 Marta ADAMSKA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 28.851

17 Bieg 2 Oliwia HUK 2004-01-16 AML Słupsk 29.065

18 Bieg 3 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez 29.293

19 Bieg 5 Karolina JAWORSKA 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.331 PB

20 Bieg 3 Oriana FURMAŃCZYK 2001-01-22 PLKS Gwda Piła 29.404

21 Bieg 6 Ewa SOJSKA 2001-03-11 OSOT Szczecin 29.462

22 Bieg 4 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 29.573

23 Bieg 3 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin 29.615

24 Bieg 5 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin 29.662 PB

25 Bieg 4 Wiktoria KALEMBA 2003-01-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 29.704

26 Bieg 7 Zofia ŻMUDA 2003-12-02 MKS Kusy Szczecin 30.003

27 Bieg 5 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów 30.133 PB

28 Bieg 6 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 30.323

29 Bieg 5 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 30.534

30 Bieg 6 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 30.924

31 Bieg 6 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin 30.935

32 Bieg 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 31.445

33 Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 31.496

34 Bieg 6 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 31.806 PB

35 Bieg 7 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 WMLKS Pomorze Stargard 33.154

36 Bieg 7 Roksana PAWLAK 2004-04-07 MKS Olimp Łobez 33.415

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 2016-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 2016-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 2010-10-08Rekord Polski 47.03

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:40:

Start: 2017-09-02   17:50:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 63.24
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I II III IV V VI

58.36 63.24 58.29 x 58.90 60.78Marcelina WITEK

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:40:

Start: 2017-09-02   17:50:

1 720 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 AML Słupsk(PM) 44.88

2 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.03

I II III IV V VI

44.88 41.04 x rMaria SZRAMIAK

40.03 38.52 38.85 38.99 37.82 37.01Natalia KALICKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:40:

Start: 2017-09-02   17:50:

1 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 49.24

2 98 Aleksandra PONDO 2001-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.96

3 92 Natalia BURYJ 2001-07-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.56

4 714 Karolina MICHALAK 2006-04-18 AML Słupsk(PM) 24.23

176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM

I II III IV V VI

43.90 x 46.38 x x 49.24Małgorzata MAŚLAK

26.74 27.53 25.14 x 29.96 xAleksandra PONDO

26.56 24.92 x x 25.67 xNatalia BURYJ

24.23 x x 23.95 x xKarolina MICHALAK

x x xEdyta BIELSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:40:

Start: 2017-09-02   17:40:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 12 Ewa SOJSKA 2001-03-11 OSOT Szczecin(ZP) 1.50

3 715 Adrianna LITWIN 2003-05-03 AML Słupsk(PM) 1.50

4 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45
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5 908 Aleksandra PIKUŁA 2003-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30 =PB

6 4 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.20 SB

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - - - - -Weronika STEFANIUK - o o xxx

- - - - - - - - o oEwa SOJSKA xo xxx

- - - - - - - - o oAdrianna LITWIN xxo xxx

- - - - - - o o o xoAleksandra ŻUKOWSKA xxx

- - - - xo o o xxxAleksandra PIKUŁA

o xo o o xxo xxxMaja SŁODZIŃSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/3 Start: 2017-09-02   19:00:

1 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.375 PB

2 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.483

3 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.614

4 504 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 23.742 PB

5 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.256

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2017-09-02   19:00:

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 24.804 PB

2 60 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.086 PB

3 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 25.512

81 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF1

Wiatr: +0.5 m/sBieg 3/3 Start: 2017-09-02   19:00:

1 86 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.836

2 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 25.873

3 1 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niest.Poznań(WP) 26.144

4 61 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 30.085

5 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.682 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 23.371 PB

2 Bieg 1 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 23.482

3 Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 23.613

4 Bieg 1 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła 23.744 PB

5 Bieg 1 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 24.255

6 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 24.801 PB

7 Bieg 2 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin 25.082 PB

8 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 25.513

9 Bieg 3 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin 25.831

10 Bieg 3 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 25.872

11 Bieg 3 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niest.Poznań 26.143

12 Bieg 3 Konrad DUBAKO 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 30.084

13 Bieg 3 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin 30.685 PB

Bieg 2 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 MKS Kusy Szczecin DNFDNF

 

Rzut oszczepem M (600) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  18:50:

Start: 2017-09-02   18:50:

1 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.34 PB

2 706 Łukasz FICNER 2002-01-17 AML Słupsk(PM) 47.11 PB

3 61 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.10 PB

4 10 Jakub KRAWCZYK 2004-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.58 PB

5 18 Daniel KRACZUK 2003-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.12 PB

6 12 Wiktor WŁODARSKI 2005-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 20.54

7 282 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.70

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10-01Rekord Polski 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:05:

1 10 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:00.73

2 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:06.41 PB

3 44 Wiktoria HARTUNG 2000-05-07 MKL Szczecin(ZP) 3:11.22 PB
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  19:00:

Start: 2017-09-02   18:15:

1 483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) 6.80 +0.7

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.28 -0.3

3 96 Szymon WARNIEŁO 1999-04-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.16 +0.5

4 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.07 SB +2.3

5 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.82 +0.4

6 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.62 +2.2

7 99 Przemysław ŁABUŃ 2001-07-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.55 +0.5

8 97 Krzysztof NOSAL 2001-07-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.37 -0.2

9 98 Cezary WILK 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.35 +0.7

10 70 Nikodem MRÓZ 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.03 PB 0.0

11 90 Oliwer WARNIEŁO 2003-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.96 +0.4

I II III IV V VI

x 6.39 6.75 6.65 6.65 6.80Michał KOSIOR
+3.2 +0.1 +0.8 +0.4 +0.4 +0.7

6.05 6.11 6.28 6.08 x 6.15Jan GAŁGAŃSKI
+1.9 +0.3 -0.3 +0.2 +0.2 +1.1

x x x 5.87 6.16 5.73Szymon WARNIEŁO
+1.6 +1.0 +0.3 +0.9 +0.5 +0.6

5.70 5.62 6.01 x x 6.07Aleksander GAŁGAŃSKI
+1.7 +0.9 -0.7 +1.1 +1.7 +2.3

5.47 5.53 5.82 5.78 x 4.20Wiktor WYROSTEK
-0.6 +0.3 +0.4 +0.7 -0.1 +0.9

5.37 5.40 5.30 5.30 x 5.62Kamil CZURAK
+1.4 +0.8 +0.6 +0.7 +0.8 +2.2

5.55 5.45 x 5.22 5.53 5.48Przemysław ŁABUŃ
+0.5 +0.3 +0.6 +0.3 +0.2 -0.1

5.00 x 5.10 5.14 5.37 4.91Krzysztof NOSAL
+0.7 0.0 +1.4 +2.5 -0.2 -0.3

5.35 5.33 5.02 rCezary WILK
+0.7 0.0 +0.1

5.03 4.52 4.84 4.68Nikodem MRÓZ
0.0 +0.2 0.0 +2.0

x 3.82 4.88 4.71 4.96 4.94Oliwer WARNIEŁO
-0.4 +1.0 +0.3 +0.4 +0.4 +0.3

 

600 m K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:05:

1 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1:45.02 SB 616

2 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:56.07 420
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:15:

1 508 Piotr KONEK 2002-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 3:03.00 PB

2 417 Jakub WACHOWIAK 2002-04-17 PLKS Gwda Piła(WP) 3:19.68

3 12 Natan MATUSZCZAK 2003-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:22.36

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 2017-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 2017-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 2000-08-20Rekord Polski 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:30:

1 750 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:05.74 PB

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:07.94

3 102 Władysław ZWIRANOWSKI 2000-10-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:20.64 PB

4 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:23.75 PB

5 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:29.40

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2017-09-02  19:20:

Start: 2017-09-02   18:15:

1 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 OSOT Szczecin(ZP) 1.80

2 52 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70

3 10 Dawid RACZYŃSKI 2002-02-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.60

4 99 Przemysław ŁABUŃ 2001-07-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.60 PB

5 98 Cezary WILK 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.55 =PB

5 7 Michał PIETNICZKA 2003-05-16 GULKS Barwice(ZP) 1.50

6 50 Damian SKŁADANOWSKI 2002-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50 PB
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4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

klub Legia Warszawa Zabrze 1979-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 1997-07-27Rekord Polski(U20) 44.59

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:35:

1 AML Słupsk(PM) 50.985

715 Adrianna LITWIN 2003-05-03
707 Laura CIESLIK 2002-03-22
720 Julia KSIĄŻEK 2002-04-30
724 Julia NOWOSADKO 2002-08-15

2 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.494

40 Alicja RYDELEK 2002-11-11
43 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04
81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04
42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14

3 UKL Ósemka Police(ZP) 52.963

34 Julia KOMOCKA 2002-02-15
26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30
28 Julia OBERLAN 2002-09-07
25 Paulina MALICKA 2002-05-22

4 MKS Kusy Szczecin II(ZP) 55.541

63 Zofia ŻMUDA 2003-12-02
70 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17
47 Monika OSEŁA 2002-03-09
45 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 2012-06-16Rekord Polski(U20) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 39.31

Bieg 1/1 Start: 2017-09-02   19:40:

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.672

60 Aleks MALSKI 2003-01-22
54 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13
56 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25
79 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19
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Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 02 września 2017

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik

- po 5 konkurencjach

Strata

Kobiety - wielobój (młodziczki)

Anastazja KANIA206 2002-04-29KL Iskra Białogard1 2714

Jagoda KALBARCZYK203 2003-06-21KL Iskra Białogard2 2114 600
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Druk: 2017-09-03 12:00:26





Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 02 września 2017

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik

- po 5 konkurencjach

Strata

Kobiety - wielobój (młodziczki)

Anastazja KANIA206 2002-04-29 KL Iskra Białogard1 2714

wzwyż kula w dal 600m80pł

1:45.02(1)4.65(1)/+0.9/8.22(1)1.44(1)13.33(1) /+0.3/

616466414555663

Jagoda KALBARCZYK203 2003-06-21 KL Iskra Białogard2 2114 600
wzwyż kula w dal 600m80pł

1:56.07(2)4.55(2)/+1.5/6.48(2)1.32(2)14.36(2) /+0.3/

420441302429522
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Druk: 2017-09-03 12:01:05


